
3.3/48

ZUBEHÖR
Bestellnr.

9200701
9400701

Beschreibung

ZUB. SF 1/4
ZUB. SF 1/2

BEFESTIGUNGSWINKEL REG. +

Bestellnr.

9700102
9700101
9800102
9800101
9900101

Beschreibung

ZUB. M 40 1/8 04
ZUB. M 40 1/8 12
ZUB. M 50 1/8 04
ZUB. M 50 1/8 12
ZUB. M 63 1/4 12

MANOMETER

Bestellnr.

9200901
9400901
9600901

9604402

Beschreibung

ZUB. T 1/4 F+L TIE RODS
ZUB. T 1/2 F+L TIE RODS
ZUB. T 3/4 F+L TIE RODS

V3V+F+R TIE RODS

VERBINDUNGSKIT FIL-LUB

Bestellnr.

9201001
9401001
9401002
9601001

Beschreibung

ZUB. ADAPT. X V3V+FR 1/4
ZUB. ADAPT. X V3V+D 3/8
ZUB. ADAPT. X V3V+D 1/2
ZUB. ADAPT. X V3V+F 1”

ADAPTER FÜR V3V - FR

Bestellnr.

9200501

9400501

9600501

Beschreibung

ACC.BC 1/4
VERBINDUNGSBLOCK
ACC.BC 1/2
VERBINDUNGSBLOCK
ACC.BC 3/4
VERBINDUNGSBLOCK

VERBINDUNGSBLOCK REG.

Bestellnr.

9200601
9400601
9600601

Beschreibung

ACC.DF 1/4 ABSTANDSHALTER
ACC.DF 1/2 ABSTANDSHALTER
ACC.DF 3/4 ABSTANDSHALTER

ABSTANDHALTER
WANDBEFESTIGUNG

Bestellnr.

9601501

Beschreibung

ACC. SCHLÜSSEL BEHÄLTER

SCHLÜSSEL BEHÄLTER

Bestellnr.

9250001
9250002

9450001
9450002

9450003

9650001

Beschreibung

ZUB. CVA 1/4 SCHRAUBE M4x40
ZUB. CVA 1/4 SCHRAUBE M4x82
V3V+F+R
ZUB. CVA 1/2 SCHRAUBE M5x55
ZUB. CVA 3/8 1/2 SCHRAUBE
M5x60 V3V+R
ZUB. CVA 3/8 1/2 SCHRAUBE
M5x120 V3V+F+R
ZUB. CVA 3/4 SCHRAUBE M6X70

VERBINDUNGSSCHRAUBEN (PAAR)

Gewicht [g]

90

244

428



3.3/49

3

Bestellnr. BeschreibungSPULE FÜR V3V PILOTREGLER

W0210010100
W0210011100

W0210012100

W0210013100

SPULE 30 5W 24VDC
SPULE 30
5VA 24VAC 50/60HZ
SPULE 30
5VA 110VAC 50/60HZ
SPULE 30
5VA 220VAC 50/60HZ

A

A

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

0
1

0
1

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr.

W0970520034

W0970520035

W0970520036

W0970520037

W0970520038

W0970520039

Beschreibung

VERBINDER
30 LED 24V
VERBINDER
30 LED 110V
VERBINDER
30 LED 220V
VERBINDER
30 VDR 24V
VERBINDER
30 VDR 110V
VERBINDER
30 VDR 220V

STECKDOSE FÜR V3V CNOMO

Gewicht [g]

86

Gewicht [g]

84

Gewicht [g]

82

Gewicht [g]

364

Gewicht [g]

340

Gewicht [g]

220

220

220

220

INVERSIONSPLATTE
STEUERUNG "CNOMO"

PLATTE ZUR FERNSTEUERUNG

SCHLIESSPLATTE "REG 0 3V3"

9453920

9453922

SATZ STEUERUNG
"ELPN CNOMO",
MANUELL, MONOSTABIL
SATZ STEUERUNG
"ELPN CNOMO",
MANUELL, BISTABIL

CNOMO-ANSTEUERUNG FÜR V3V

9640501

9640502

9640503

9640504

STEUERUNG "CNOMO"

SATZ
PILOTREGLER 02
SATZ
PILOTREGLER 04
SATZ
PILOTREGLER 08
SATZ
PILOTREGLER 012

MANUELLE/SCHLÜSSELSTEUERUNG
FÜR V3V

MANUELLE STEUERUNG FÜR V3V

9640201 SATZ PLATTE
ZUR INVERSION
DER STEUERUNG
CNOMO V3V

9640001 SATZ PLATTE ZUR
FERNSTEUERUNG

9640101 SCHLIESSPLATTE
FÜR DEN
REGLER 0 V3V

9640301 SATZ MANUELLE
FÜR V3V
STEUERUNG
"CNOMO"/
SCHLÜSSELSTEUERUNG

9640401 SATZ
MANUELLE
STEUERUNG
MIT HEBEL FÜR V3V



3.3/50

14.4

30
29

.5

66.5 12

ø8.2

ø9.2

SPULE FÜR EEXM Bestellnr. Beschreibung

0227606913

0227606915

0227608013

0227608015

0227608023

0227608025

0227608033

0227608035

- gemäß Atex 94/9 CE Richtlinie,
Gruppe 2, Kategorie 2 GD

SPULE 30 24 VDC
EEXMT5 KABEL 3M
SPULE 30 24 VDC
EEXMT5 KABEL 5M
SPULE 30 24 VAC
EEXMT5 KABEL 3M
SPULE 30 24 VAC
EEXMT5 KABEL 5M
SPULE 30 110 VAC
EEXMT5 KABEL 3M
SPULE 30 110 VAC
EEXMT5 KABEL 5M
SPULE 30 230 VAC
EEXMT5 KABEL 3M
SPULE 30 230 VAC
EEXMT5 KABEL 5M

RÄNDELMUTTER FÜR SPULE
22mm IP 65 Bestellnr. Beschreibung

0222100100

Verbesserter IP 65 Schutz auch nach
längerer Dauer in freier Atmosphäre.
Zutreffend für Ventile in
Technopolymer-Ausführung.

Rändelmutter für
Spule 22 mm IP 65

ANMERKUNGEN



Bestellnr.

3.3/51

3

Bestellnr.

9450103
9450102
9450101
9250103
9250102
9250101
9650103
9650102
9650101

Beschreibung

ERSATZ FP 1/2 4
ERSATZ FP 1/2 20
ERSATZ FP 1/2 50
ERSATZ FP 1/4 4
ERSATZ FP 1/4 20
ERSATZ FP 1/4 50
ERSATZ FP 3/4 4
ERSATZ FP 3/4 20
ERSATZ FP 3/4 50

FILTEREINSATZ - FR

Bestellnr.

9450105

Beschreibung

ERSATZ KIT FP DEP. 3/8

FILTERELEMENT ÖLFILTER

Bestellnr.

9450301
9455201
9250301
9255201
9650301

Beschreibung

ERSATZ TMVF 1/2 RMSA
ERSATZ TMVF 1/2 SAC
ERSATZ TMVF 1/4 RMSA
ERSATZ TMVF 1/4 SAC
ERSATZ TMVF 3/4 1 RMSA

METALL-FILTERBEHÄLTER

Bestellnr.

9252001
9352001
9652002

Beschreibung

ERSATZ MB 100 1/4
ERSATZ MB 200 1/4 3/8 1/2
ERSATZ MB 3/4-1”

VENTURIDÜSE FÜR ÖLER

Bestellnr.

9000801

Beschreibung

ERSATZ RA 3/8 1/2 3/4 1’’

RA AUTOMATIKABLASS

Bestellnr. Beschreibung

Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

ERSATZTEILE

9251201
9451201
9651201

ERSATZ TMVL 1/4
ERSATZ TMVL 1/2
ERSATZ TMVL 3/4

ÖLER-BEHÄLTER

9250601
9250602
9250603
9250604
9450601
9450602
9450603
9650601
9650602
9650603

ERSATZ MO 02 1/4
ERSATZ MO 04 1/4
ERSATZ MO 08 1/4
ERSATZ MO 12 1/4
ERSATZ MO 04 1/2
ERSATZ MO 08 1/2
ERSATZ MO 12 1/2
ERSATZ MO 04 3/4
ERSATZ MO 08 3/4
ERSATZ MO 12 3/4

FEDERN FÜR REGLER UND FR

AUTOMATIKABLASS SAC

9000803 SAC 1/4’’ 3/8’’ 1/2’’



3.3/52

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. Beschreibung

Bestellnr. BeschreibungOBERTEIL FÜR REGLER + FR

9250801
9250802
9250803
9250804
9450801
9450802
9450803
9650801
9650802
9650803

ERSATZ CS 1/4 02
ERSATZ CS 1/4 04
ERSATZ CS 1/4 08
ERSATZ CS 1/4 012
ERSATZ CS 1/2 04
ERSATZ CS 1/2 08
ERSATZ CS 1/2 012
ERSATZ CS 3/4 04
ERSATZ CS 3/4 08
ERSATZ CS 3/4 012

UNTERTEIL FÜR REGLER

9250701
9450701
9650701

ERSATZ OTR 1/4
ERSATZ OTR 1/2
ERSATZ OTR 3/4

UNTERTEIL FÜR FILTERREGLER

9250901
9450901

ERSATZ OTFR 1/4
ERSATZ OTFR 1/2

9251302 ERSATZ CVL ND /
SK100-200-300-400 / BIT

ÖLERKUPPEL

ANMERKUNGEN

Bestellnr.

9220701

Beschreibung

SCHLÜSSEL / ÖLERKUPPEL

MONTAGESCHLÜSSEL
FÜR ÖLERKUPPEL




